Приложение №4
административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма» на территории Ушаковского муниципального образования

	Главе Ушаковского муниципального образования

	от____________________________________
       (Ф.И.О гражданина полностью)
проживающего по адресу: _______________
______________________________________
______________________________________
телефон: _____________________________
e-mail: ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении жилого помещения по договору социального найма

Я, _____________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________________
(документ, удостоверяющий личность: наименование, серия, номер, дата выдачи, кем выдан, код подразделения)
_________________________________________________________________________________________________________________________________________
(адрес регистрации по месту жительства)

 прошу предоставить мне жилое помещение по договору социального найма, расположенное по адресу: _______________________________________________
_____________________________________________________________________,
предоставленное на основании: __________________________________________
_____________________________________________________________________
(указать основание – при наличии)

Прошу   включить   в  договор  социального  найма  членов  моей  семьи, состоящей из ___________ человек:
1. ______________________________________________________________
(родственное отношение, Ф.И.О. члена семьи, год рождения)
_____________________________________________________________________
(документ, удостоверяющий личность: наименование, серия, номер, дата выдачи, кем выдан, код подразделения)
2. _____________________________________________________________
(родственное отношение, Ф.И.О. члена семьи, год рождения)
_____________________________________________________________________
(документ, удостоверяющий личность: наименование, серия, номер, дата выдачи, кем выдан, код подразделения)
3. ___________________________________________________________
(родственное отношение, Ф.И.О. члена семьи, год рождения)
__________________________________________________________________
(документ, удостоверяющий личность: наименование, серия, номер, дата выдачи, кем выдан, код подразделения)

Приложения:
1. ___________________________________________________________.
2. ___________________________________________________________.
3. ___________________________________________________________.

Полноту и достоверность представленных в запросе сведений подтверждаю.
Даю свое согласие на получение, обработку и передачу моих персональных данных согласно Федеральному закону от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных».

«____» ___________ 20___г.      _________________   ________________________
                                                                 (подпись)        (Ф.И.О.)
[bookmark: _GoBack]